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Zasedání Zastupitelstva města Prostějova

konané dne 28.04.2020

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

Zimní stadion – rekonstrukce trafostanice
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se
1. zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3412
	6121
	
	1
	0600579000000
	2 000 000

	Zvýšení pol. 6121 – budovy, haly, stavby – Zimní stadion – rekonstrukce trafostanice


2. snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	2 000 000

	Snížení Fondu rezerv a rozvoje


	P o d p i s y

	Předkladatel
	Ing. Jiří Rozehnal
náměstek primátora
	
	

	Za správnost
	Ing. Petr Brückner



pověřený vedením Odboru rozvoje 
a  investic
	
	

	Zpracovatel
	Drahomíra Zhánělová
Odbor rozvoje a investic
	
	


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 2.000.000,-- Kč.
Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI) předkládá Radě města Prostějova toto ROZOP ke schválení na základě úkolu z porady primátora č. 6 ze dne 10.02.2020 – rozhodnuto, že ORI připraví ROZOP na tuto rekonstrukci a prověří aktuálnost stávajícího projektu.

Trafostanice je v havarijním stavu.

Jedná se o společnou investici se společnosti E.ON. 
Rekonstrukce trafostanice v majetku společnosti E.ON bude hrazena touto společností, majetek města je třeba zrekonstruovat z vlastních zdrojů.
Bude se jednat o tyto práce:

První trafokomora bude rozdělena příčkou. V první části, s přístupem z ulice, bude vybudována ocelová zdvojená podlaha, na které bude usazen kompaktní rozvaděč VN, který bude dodávkou distributora. V druhé části budou vybourány dveře do vnitřní části objektu a bude zde usazen rozvaděč NN s obchodním měřením, přívodem od transformátorů a vývodem do stávající rozvodny NN ve 2.NP.

V druhé trafokomoře budou osazeny dva nové olejové transformátory o výkonu 630 kVA.

Součástí rekonstrukce jsou i stavební úpravy prostoru. 
Na akci bude vypsáno výběrové řízení.
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.602.281,-- Kč bez DPH, tj. 1.938.760,-- Kč vč. DPH.
V rozpočtu statutárního města Prostějov pro rok 2020 nejsou na tuto akci vyčleněny žádné finanční prostředky.

Celkové náklady na realizaci stavby tedy činí cca 2.000.000,-- Kč vč. DPH a z tohoto důvodu je předkládáno toto rozpočtové opatření.
Rada města Prostějova dne 16.04.2020 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 0264 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.
Stanovisko předkladatele:

Oddělení realizace Odboru rozvoje a investic doporučuje schválit rozpočtové opatření.
Příloha
Situace stavby
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